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PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N°------

Delibera n® del

Oggetto: ALLESTIMENTO E REALIZZAZIONE BARRIERA PROTETTIVA AUTISTI SU
AUTOBUS - AUTORIZZAZIONE ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO ALL’ IMPRESA “MILLARTE SRLS"

ALLEGATI/NOTE:

Allegato 1: Preventivo di spesa
Allegato 2: Buono d'ordine autorizzativo

Allegato 3: resoconto ditta Millarte

Il Direttore Generale, dintesa con il Capo Ripartizione Contratti e Acquisti F.F.

riferisce e propone quanto segue:

Premesso che:
» Tenuto conto dello svilupparsi della pandemia mondiale (COVID-19) sin dai

primi di Marzo 2020 & stato necessario intraprendere azioni atte alla
prevenzione della diffusione del virus ed alla tutela dei propri dipendenti e
viaggiatori, tfra cui la realizzazione di barriere protettive frasparenti in
policarbonato da installare nell'immediata vicinanza della cabina
conducente;

> Inragione di cid & stata contattata la ditta MILLARTE S.R.L.S. che ha prodoftto il
preventivo di spesa n° 12 del 08/05/2020 per iI montaggio del pannello
divisorio fra area conducente ed area passeggeri (Allegato 01);

> La Ripartizione Acquisti e Contratti ha cosi predisposto buono d'ordine
autorizzativo per la realizzazione di n° 20 barriere in policarbonato protettive,
giusto ns. ordine OACE 000172 del 08/05/2020 (Allegato 02);

> La ditta Mlllarte, in data 22/06/2020, ha trasmesso resoconto degli interventi,
approvato dall'area tecnica (Allegato 03). Dal resoconto si evince che, per

sopraggiunte esigenze aziendali, la ditta Milarte ha perfezionato le
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installazioni su un numero maggiore di autobus di marchio lveco di quelle
ordinate (n. 44 a fronte di 20 barriere ordinate con il buono OACEQ000172). E'
necessario, pertanto, stornare il vecchio ordinativo, emettendo nuovo
buono d’ordine per il quantitativo complessivo, allo sconto riservato allo
scaglione di mezzi raggiunto (I'offerta della ditta MILLARTE prevede uno
sconfo variabile, direttamente proporzionale al numero delle barriere da
realizzare, ovvero:
v da 01 an° 10 barriere — sconto 02,00%;
v da 11 an° 20 barriere — sconto 03,00%;
v da 21 an° 30 barriere — sconto 05,00%:;)
> Per quanto sopra esposto € necessario emettere nuovo buono d'ordine per
un totale di n° 44 realizzazioni di barriere protettive ad uno sconto dello
05,00%/barriera, per un fotale complessivo di € 13.585,00 oltre IVA riportando
la dicitura sul nuovo buono pl'ordine che tale documento annulla e sostituisce

quello emesso in precedenza.

Tanto premesso si propone:

a. di autorizzare, ai sensi dell’ art. 3¢ comma 2 lett. a) del D. Lgs. n°® 50/2016,
I' affidamento ed emissione di buono d’ordine alla societd MILLARTE S.R.L.S.
per le attivita di realizzazione di n° 44 barriere protfettive in policarbonato, al

corrispettivo complessivo di € 13.585,00.

b. di autorizzare la Direzione Generale e la Ripartizione Contratti ed Acquisti

ad ogni adempimento connesso e conseguente.

il Capo Ripartizione Contredtie Acquisti F.F. _Z i

|| Direttore Generale ~.\

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- vista la proposta formulata ed i relativi allegati di cui si confermalll

contenuto;
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Azienda per la Mobilité nell’Area di Taranto

- ritenuto necessario darvi corso;
- visti lo Statuto Sociale ed il Codice civile;

- qavofi...

DELIBERA

1. di autorizzare, ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n°® 50/2016,
I'affidamento ed emissione di buono d'ordine alla societd MILLARTE S.R.L.S. per
le aftivitd di realizzazione di n° 44 barriere protettive in policarbonato, dl

corrispettivo complessivo di € 13.585,00.

2. di autorizzare la Direzione Generale e la Ripartizione Contratti ed Acquisti ad

ogni adempimento connesso e conseguente.

K Y M A Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O Bl LlTA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

HMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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1l di Maurizio MILLARTE

VENDITA E ASSISTENZA DI CALDAIE MURALI A GAS E CONDIZIONATORI
LAVORI DI IMPERMEABILIZZAZIONE E PAVIMENTAZIONE INDUSTRIALE

IMPIANTI IDRICI — TERMICI - CONDIZIONAMENTO - LAVORI EDILI IN GENERE

Preventivo

n. 12 del 08.05.2020

: Prestazione di manodopera di pannelli protettivi per area
OGGETTO: conducente all'interno di un autobus
modello IVECO .
COMMITTENTE: AMAT TARANTO — AREA CONTRATTI E APPALTI
email: contratti.amat@amat.ta it
UBICAZIONE: VIA CERARE BATTISTI, N. 657 - TARANTO

Sede Ufficio: via Bari n. 10/B - 74121 Taranto — Tel./fax 099. 7795223 - P.IVA 03146390731
- N.RE.A.TA195736 - ISCR.C.C.LA.AA. TAN. 03146390731 DEL 20/12/2017 -
POS.INPS : 78067443472 - POS. INAIL : 95349125/88 — POS EDILCASSA DI PUGLIA : 6692

agenziamillartesris@gmail.com — millartesrls@arubapec.it
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= ‘ di Maurizio MILLARTE

VENDITA E ASSISTENZA DI CALDAIE MURALI A GAS E CONDIZIONATORI
LAVORI DI IMPERMEABILIZZAZIONE E PAVIMENTAZIONE INDUSTRIALE

IMPIANTI IDRICI — TERMICI - CONDIZIONAMENTO - LAVORI EDILI IN GENERE

Taranto, i 08.05.2020
Spett.le

AMAT S.PA.
Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto

A seguito del Vs. gradito invito tramite mail del 26/08/2019, dopo aver preso visione dei lavori
a farsi a seguito di accurato sopralluogo, con la presente ci pregiamo di comunicarVi la
nostra migliore offerta per i lavori in oggetto.

Questa offerta, la cui validita & di mesi 1 a partire dalla data sopraindicata, & di seguito
compilata nel capitolo Descrizione dei lavori richiesti dal commiittente.

L'impresa & in regola con il pagamento di tutti i contributi INAIL, [NPS. CASSA EDILE,

come risulta dal D.U.R.C. (Documento Unico Regolarita Contributiva).

IL RAG. MAURIZIO MILLARTE E' IL DIRETTORE TECNICO DELLIMPRESA E IL
RESPONSABILE DELLA SICUREZZA

Si precisa inoltre che per i propri dipendenti, sistemi di sicurezza dettagliatamente descritti

sul proprio Documento di Valutazione dai Rischi.

DECRIZIONE LAVORI RICHIESTI DAL COMMITTENTE

All'interno dell'autobus tipo IVECO, dopo presa visione con sopralluogo in data
08/05/2020 ‘

alla presenza dell'ing. PELLICORO, si provvedera alla sola prestazione di manodopera
per :

montaggio di pannello divisorio tra area conducente e area passeggeri :

telaio costituito da profili H in materiale plastico costituito da pannelli in policarbonato
compatto trasparente, di idoneo spessore scelto e fornito dalla DIREZIONE AMAT, con

fissaggio perimetrale alla struttura dell’autobus con silicone e biadesivo;

Sede Ufficio: via Bari n. 10/B - 74121 Taranto — Tel./fax 099. 7795223 - P.IVA 03146390731
_ N.RE.A.TA 195736 - ISCR.C.C.I.A.A. TAN. 03146390731 DEL 20/12/2017 -
POS.INPS : 78067443472 - POS. INAIL : 95349125/88 — POS EDILCAS'SA'DI PUGLIA : 6692

agenziamillartesrls@gmail.com — mlartesrls@arubapec.it
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; di Maurizio MILLARTE

VENDITA E ASSISTENZA DI CALDAIE MURALI A GAS E CONDIZIONATORI
LAVORI DI IMPERMEABILIZZAZIONE E PAVIMENTAZIONE INDUSTRIALE
IMPIANTI IDRICI — TERMICI - CONDIZIONAMENTO — LAVORI EDILI IN GENERE

N. PEZZI

PREZZO CADAUNO € 325,00 + IVA SE DOVUTO DA 01 -10 CON RIBASSO DEL 2,00 %
PREZZO CADAUNO € 325,00 + IVA SE DOVUTO DA 11 — 20 CON RIBASSO DEL 3,00 %
PREZZO CADAUNO € 325,00 + IVA SE DOVUTO DA 21 - 30 CON RIBASSO DEL 5,00 %

ONERI A CARICO DELLADITTA

Mezzi di trasporto

Pulizia giornaliera delle zone di lavoro

Garanzia per legge; i i e
Materiali e mano d’opera specializzata necessari per compj,e‘r.e |I Iavoro
Smaltimento materiale di risulta. |
Polizza assicurativa per responsabilita civile verso terzi e cose.

A N N N Y N N

D.U.R.C. ( Documento Unico Regolarita Contributiva).
Responsabile del servizio di prevenzione e protezione della sicurezza (a norma
di legge D.Lgs. 81/08).

ONERI A CARICO DEL COMMITTENTE

il pagamento dell'lVA come per legge.

| DATI PERSONALI SARANNO TRATTATI SECONDO IL D.Lgs 196/2003 E IL
REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016 SECONDO LA NORMATIVA SULLA PRIVACY .

Rimaniamo a Vs. completa disposizione per eventuali chiarimenti in merito alla

presente o ulteriori richieste, e cogliamo I'occasione per porgere distinti saluti.

Sede Ufficio: via Bari n. 10/B - 74121 Taranto — Tel./fax 099. 7795223 - P.IVA 03146390731
- N.RE.A.TA195736 - ISCR.C.C..A.AA. TAN. 03146390731 DEL 20/12/2017 -
POS.INPS : 78067443472 - POS. INAIL : 95349125/88 — POS EDILCASSA DI PUGLIA : 6692

agenziamillartesrls@gmail.com — ==llartesris@arubapec.it




| Azienda Mobilita Area Taranto SpA MILLARTE S.r.l.s.
i AGENZIA
| Via Cesare Battisti, 657 VA BARL 16/8
| Taranto 74121 TA TARANTO 74121 TA
| P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 Rl GRacITal Gh, “RoMpaRtIaL
; Tel: 0997795223 Fax:
EOrdml a Fornitore E-mail: agenzia.millarte@libero.it
Vo ot G300 50 owaee s oo | e
| RIT VS, . rovv. Aut. i
127/04/2020 08/05/2020 % OACE000172 1
ZLCausale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
CIG ZAC2CED67F Pagamento BONIFICO 60 GG DF
| Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione J.M Qta Valore € | Sconto | Imponibile€

Ihfeﬁc-, ) Fornltorl;a‘
0333 Realizzazione barriera policarbonato trasp biis 20,00
imod. Iveco Cityclass

[pannelli a'vostro carico

g [Rif. Vs. prev. n® 17/2020 del 27/04/2020

325,0000/ 3,00 6.305,00

fumgro Rocumen

\per emergenzaCoronaVirus

ORDINE VALIDO SOLO DOPO APPROVAZIONE
DA PARTE DI AMAT DEL PROTOTIPO

57 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
gam. Eventuali richieste in tal'senso potranno-essere soddisfatt

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 6
non saranno pertanto applicabill né i termini di decorrenza, né

nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pa
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale;
degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori
commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell’A.M.A.T.

!
| IVA i Descrizione | Aliquota Imponibile Imposta Totale

SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00| € 6.305,00 € 1.387,1¢ € 7.692,10

L.23-12-14
Totali |€ 6.305,00 | € 1.387,10 | € 7.692,10
L S PN
Firme (\'\MMA/\—
Il compilatore Resp. unita A.C. Direttore Tecnico Direttore Generale » MSIDE

Emettere fattura in regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. 11 Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIP7T

e solo




Fwd: RESOCONTO PANNELLI DIVISORI AUTOBUS

LA LL 95

Oggetto: Fwd: RESOCONTO PANNELLI DIVISORI AUTOBUS
Mittente: MAURIZIO MILLARTE <agenziamillartesrls@gmail.com>
Data: 22/06/2020, 11:57

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno, vi invio il resoconto degli autobus in cui abbiamo montato i pannelli in policarbonato, in tutto
sono 44, ed & stato approvato dall'area tecnica attendiamo il vostro ordine fornitore per emettere fattura :
SI ALLEGA IL PREVENTIVO
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Fwd: RESOCONTO PANNELLI DIVISORI AUTOBUS
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N.B. IL PANNELLO DELL'AUTOBUS 677 E' STATO REALIZZATO DUE VOLTE PERCHE' E' STATO SFONDATO DA UN
UBRIACO.

Pertanto, si comunica il seguente importo, considerando il prezzo di un pannello € 350,00 - 5 % di ribasso
N. 44  €332,50 €14.630,00

Per qualsiasi chiarimento chiamate il Rag.Maurizio MILLARTE 3488259104

CORDIALI SALUTI

DATI PERSONALI SARANNO TRATTATI SECONDO IL D.Lgs 196/2003 E IL
REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016 SECONDO LA NORMATIVA SULLA
PRIVACY.

CORDIALI SALUTI

Agenzia MILLARTE s.r.l.s del Rag. Maurizio MILLARTE

CODICE DESTINATARIO : KRRH6B9
PIVA 03146390731 - N. R.E.A.195736 - ISCR. C.C.I.A.A. TA N.03146390731 DEL 20/12/2017
POS.INPS : 78067443472 - POS. INAIL : 95349125/88 — POS EDILCASSA DI PUGLIA : 6692

Sede Ufficio: via Bari n. 10/B - 74121 Taranto - Tel. 099. 7795223 - 3488259104 - 5

agenziamillartesris@gmail.com — millartesris@arubapec.it
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Fwd: RESOCONTO PANNELLI DIVISORI AUTOBUS

i DAT!I PERSONALI SARANNO TRATTATI SECONDO IL D.Lgs 196/2003 E IL
REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016 SECONDO LA NORMATIVA SULLA
PRIVACY.

CORDIALI SALUTI

Agenzia MILLARTE s.r.l.s del Rag. Maurizio MILLARTE

CODICE DESTINATARIO : KRRH6B9

P.IVA 03146390731 - N. R.E.A.195736 - ISCR. C.C.ILA.A. TA N.03146390731 DEL 20/12/2017
POS.INPS : 78067443472 - POS. INAIL : 95349125/88 — POS EDILCASSA DI PUGLIA : 6692
Sede Ufficio: via Bari n. 10/B - 74121 Taranto - Tel. 099. 7795223 - 3488259104 - 5

agenziamillartesris@gmail.com — millartesris@arubapec.it

— Allegati:

10 AMAT.pdf 525 kB
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Fwd: RESOCONTO PANNELLI DIVISORI AUTOBUS

Oggetto: Fwd: RESOCONTO PANNELLI DIVISORI AUTOBUS
Mittente: MAURIZIO MILLARTE <agenziamillartesrls@gmail.com>
Data: 22/06/2020, 11:57

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno, vi invio il resoconto degli autobus in cui abbiamo montato i pannelli in policarbonato, in tutto
sono 44, ed & stato approvato dall'area tecnica attendiamo il vostro ordine fornitore per emettere fattura :
SI ALLEGA IL PREVENTIVO
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